
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

СОЗЫВ 2022-2027 г.г. , ':Л; ’
.-S.....

РЕШЕНИЕ

01 февраля 2024 года

г. Хилок

О делегировании в состав Молодёжного парламента при 
Законодательном Собрании Забайкальского края представителя 
муниципального района «Хилокский район» Забайкальского края

Руководствуясь Положением о Молодёжном парламенте; утверждённым 
постановлением Законодательного Собрания Забайкальского края от 
19.12.2018 года № 176, Совет муниципального района «Хилокский район» 
Забайкальского края решил:

1.Делегировать в состав Молодёжного парламента при Законодательном 
Собрании Забайкальского края, Пустовалову Олесю Сергеевну, 
26.09.2000года рождения, образование неоконченное высшее, проживающего 
по адресу: г.Хилок, улица Шевченко дом 28, старший специалист 1 разряда 
по программному обеспечению администрации муниципального района 
«Хилокский район», - представителя от муниципального района «Хилокский 
район» Забайкальского края.

2.Направить настоящее решение в Законодательное ^ Собрание


